
UCHWAŁA   NR  269/2016 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 24 sierpnia 2016 roku 
 
 
 w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  majątku  ruchomego  stanowiącego 
                   wyposażenie  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Krzyżu  Wlkp.  na rzecz Gminy Krzyż  
                   Wlkp. 
  
 
                               Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774)  - Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 
  
 
 
§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na nieodpłatne przekazanie z dniem 31 sierpnia 2016 roku na rzecz 
Gminy Krzyż Wlkp. majątku ruchomego, stanowiącego wyposażenie Liceum 
Ogólnokształcącego w Krzyżu Wlkp., opisanego w Załączniku Nr 1 do uchwały, wartości 
niematerialnych i prawnych opisanych w Załączniku Nr 2 do uchwały oraz zbiorów 
bibliotecznych w ilości 3717 woluminów o wartości księgowej 9.715,16 złotych. 
2. Majątek ruchomy opisany w § 1 ust. 1 przekazany zostanie na podstawie umowy cywilno-
prawnej, do której podpisania upoważnia się Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w 
Krzyżu Wlkp..   
 
§ 2.  Kopię  dokumentów  dotyczących przekazania należy przekazać Zarządowi Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Krzyżu 
Wlkp.. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
               Starosta  

Czarnkowsko-Trzcianecki  
 
           Tadeusz Teterus 

 
Podpisy Członków Zarządu:   
                                           
 
1. Jacek Klimaszewski  ..............................       
 
 
2. Jan Pertek                 ............................... 
                                            
 
3. Zbigniew Piątek       ...............................  
 
 
4. Janusz Rajek            ............................... 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 269/2016 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 sierpnia 2016 roku 
 

 
  
 

     W nawiązaniu do § 5 ust. 1 Porozumienia zawartego w dniu 26 lutego 2014 roku 

pomiędzy Zarządem Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego a Gminą Krzyż Wlkp. w sprawie 

założenia i prowadzenia przez Gminę Krzyż Wlkp. Liceum Ogólnokształcącego w Krzyżu 

Wlkp.,  Dyrektor LO w Krzyżu Wlkp. w dniu 18 sierpnia 2016 roku wystosował do Zarządu 

Powiatu prośbę o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie z dniem 31 sierpnia 2016 roku 

majątku Szkoły  na rzecz Gminy Krzyż Wlkp., zgodnie z załączoną do prośby dokumentacją. 

  

Podjęcie niniejszej uchwały zgodne jest ze stanowiskiem Rady Powiatu Czarnkowsko- 

Trzcianeckiego zawartym w Uchwale Nr IXI/140/2016 z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie 

likwidacji Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego w Krzyżu 

Wielkopolskim, ul. Sienkiewicza 1, 64-761 Krzyż Wlkp. 

 

 

  
 


